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Artikal:
Radni napon:
Materijal:

Broj polova:
Normalna struja praznjenja:

Maksimalna struja praznjenja:

Nivo zaStite napona:

Dimenzije: L: 18 x W: 46 x H: 46mm

200803

8605031448702

MITEA Electric

Ulozak katodnog odvodnika
265V

Plastika + metal

1P

30kA

60kA

<2.0KV

ME-TRS4-B60 U 1P In30/60KA ulozak katodnog odvodnika 265V Mitea Electric
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